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 کشف زمين خواري 950 ميلياردی
کشف يک فقره  فرمانده انتظامي استان هرمزگان از 
زمين خواري و تصرف اراضي ملي متعلق به اداره اوقاف و 
امور خيريه به ارزش 950 ميليارد ريال در استان خبر داد. 
کبر جاويدان بيان داشت: ماموران پليس  سردار علي ا
امنيت اقتصادي استان با انجام کاراطلاعاتي و بهره گيري 
از شيوه هاي پليسي، فردي را  که در يکي از روستاهاي 
شهرستان بندرعباس اقدام به تصرف غيرقانوني اراضي 
اداره اوقاف و امور خيريه کرده بود شناسايي و پيگيري 
موضوع را به صورت ويژه در دستور کار قرار دادند. وي 
افزود:  ماموران ضمن هماهنگي با مقام قضائي و با حضور 
کارشناس اداره اوقاف و امور خيريه  به محل مورد نظر 
واقع در روستاي حسنلنگي  از توابع بندرعباس اعزام که با 
بررسي هاي ميداني انجام و مشخص شد 31587  مترمربع 
از اراضي  متعلق به اداره اوقاف و امور خيريه  که از موقعيت 
تجاري- مسکوني ويژه اي برخوردار است را  با شيوه تخريب 
و حصارکشي  به صورت غيرقانوني تصرف شده است .اين 
مقام ارشد انتظامي استان تصريح کرد: در اين رابطه يک 
متهم احضار و ضمن اعتراف به جرم ارتکابي، با تشکيل 
پرونده جهت سير مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي 
شد. فرمانده انتظامي استان هرمزگان ارزش اراضي ملي 
کشف شد. گفته می شود اين زمين خواری برابر اعلام نظر 

کارشناسان مربوطه 950 ميليارد ريال بر آورد می شود.

توقيف 65 دستگاه ماينر
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از کشف 65 دستگاه 
استخراج ارز ديجيتال قاچاق در بازرسي مأموران انتظامي 
حسين  سرهنگ  خبرداد.  منزل  يک  از  فرماندهي  اين 
شهرستان   35 کلانتري  ماموران  داشت:  بيان  بساطي 
ح مقابله با قاچاق کالا و جمع آوري  اصفهان در راستاي طر
از  پليسي  هوشمندانه  اقدامات  با   ، غيرمجاز ماينرهاي 
ل  مناز از  يکي  در  ماينر  غيرمجاز  استفاده  و  نگهداري 
مسکوني سطح شهر مطلع و بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي افزود: در اين راستا مأموران ضمن 
هماهنگي با مرجع قضائي به اين منزل اعزام و در بازرسي از 
محل موفق شدند تعداد 65 دستگاه استخراج ارز ديجيتال 
قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان 
با اشاره به اينکه کارشناسان ارزش دستگاه هاي قاچاق 
مکشوفه را 40 ميليارد ريال برآورد کردند، ادامه داد: در اين 
رابطه يک متهم شناسايي که پس از تشکيل پرونده براي 

انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

دستگيری سارق 20 دوچرخه  
فرمانده انتظامی شيراز از دستگيری سارق حرفه ای 
سرهنگ  داد.  خبر  سرقت  فقره   20 کشف  و  دوچرخه 
اسماعيل زراعتيان اظهار داشت: در پی وقوع چندين فقره 
، شناسايی و دستگيری سارق يا  سرقت دوچرخه در شيراز
سارقان به صورت ويژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری 20 گلسرخ حين 
گشت زنی به يک نفر معتاد در حالی که يک دوچرخه بر روی 
دست داشت مشکوک و در بازرسی از وی نيز يک عدد انبر 
قطع کننده قفل های دوچرخه کشف شد. فرمانده انتظامی 
بازجويی بيشتر به  ادامه داد: فرد معتاد جهت  شيراز 
کلانتری انتقال داده شد و متهم به بزه انتسابی خود مبنی 
بر سرقت دوچرخه مذکور اقرار کرد. سرهنگ زراعتيان با بيان 
اينکه سارق جهت انجام اقدامات فنی به پايگاه تجسس 
انتقال داده شد، گفت: متهم در بازجويی فنی به 20 فقره 
سرقت دوچرخه اعتراف و اظهارکرد که دوچرخه هايی که 
در خيابان قفل بود سريعا با انبر آن را خرد و اقدام به سرقت 
می کردم.« اين مقام انتظامی با بيان اينکه متهم برای سير 
مراحل قانونی تحويل مرجع قضائی شد، به شهروندان 
کرد هشدارهای پليس در خصوص پيشگيری از  توصيه 
سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک آن را به پليس 110 اطلاع دهند.

کــوتــاه

۷5 کيلو مواد مخدر 
مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
استان ايلام از کشف و ضبط 75 کيلوگرم 
موادمخدر در مرکز اين استان خبر داد 
گفت: 3 نفر در اين خصوص دستگير  و 
شدند. عبدالوهاب بخشنده اظهار کرد: 
سوی  از  رسيده  گزارش های  اساس  بر 
ضابطان پليس مبارزه با مواد مخدر ايلام 
در راستای برخورد قاطع با فروشندگان 
مواد  مصرف  از  جلوگيری  و  مخدر  مواد 
افيونی، دستورهای قضائی لازم به سرعت 
صادر و عمليات دستگيری اين افراد انجام 
شد. وی با بيان اينکه در اين رابطه سه 
نفر دستگير و تحويل مراجع قانونی شده 
است، تصريح کرد: دستگاه قضائی قاطعانه 
و بدون اغماض با فروشندگان مواد مخدر 
در استان برخورد خواهد کرد. دادستان 
کيد  عمومی و انقلاب مرکز استان ايلام با تا
و  دستگاه ها  همه  تعامل  و  همکاری  بر 
 ، نهادهای عضو ستاد مبارزه با مواد مخدر
ابراز کرد: شهروندان نقش مهمی در استای 
مبرازه با مواد مخدر با گزارش هرگونه اخبار 
مبنی بر توزيع و فروش مواد مخدر از طريق 
مرکز فوريت های پليس و ديگر نهادهای 
گراميداشت  با  بخشنده  دارند.  مرتبط 
کارکنان و جان برکفان  هفته انتظامی به 
حافظ امنيت در جامعه، گفت: بدون شک 
اعتماد، امنيت، سلامت، پويايی و نشاط 
در  انتظامی  نيروی  حضور  ثمره های   از 

جامعه اسـت.

 فرار قاتل شرور دولت آباد 
ج از کشور به خار

مرد جوانی که شرور سطح يک دولت آباد 
را به قتل رسانده بود، به صورت قاچاق 
کرد. فروردين  ماه، صدای  کشور را ترک 
شبانگاهی  سکوت  گلوله ای،  شليک 
محله ای در شرق تهران را در هم شکست 
مرکز  به  جوانی  مرد  قتل  زود  خيلی  و 
فوريت های پليسی 110 گزارش داده شد. 
گاهان  ، تيمی زبده از کارآ با اعلام اين خبر
گاهی به همراه قاضی  اداره دهم پليس آ
موسی رضازاده؛ بازپرس ويژه قتل شعبه 
يازدهم دادسرای امور جنايی راهی محل 
حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که هدف شليک گلوله از ناحيه سر 
قرار گرفته بود، بررسی های اوليه نيز نشان 
می داد که مقتول از اراذل و اوباش های 
سطح يک شهرری بوده است. تحقيقات 
ابتدايی حکايت از آن داشت که مقتول 
که نيمه شب قصد داشته به خانه خود 
گهان از  از شرق تهران به شهرری برود، نا
سوی فرد ناشناسی با انگيزه نامعلوم هدف 
شليک گلوله قرار گرفته است و عامل اين 
ک پس از ارتکاب جرم پا به  جنايت هولنا
فرار گذاشته است. مأموران تيم تشخيص 
هويت در نخستين گام به دستور بازپرس 
روی  از  انگشت نگاری  به  اقدام  جنايی 
از  کردند تا ردپايی  جسد و صحنه جرم 
گاهان  عامل جنايت به دست بياورند و کارآ
اداره دهم نيز مأموريت يافتند با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده و بازبينی دوربين های 
شناسايی  را  متهم  هويت  مداربسته 
پزشکی  به  جسد  انتقال  از  پس  کنند. 
قانونی، اقدامات اطلاعاتی کليد زده شد 
گاهان در اين شاخه از تحقيقات  که کارآ
از  پس  ساعت  چندين  قاتل  پی بردند 
ارتکاب جنايت به کمک برادر خود، ايران 
را به صورت غيرقانونی به يکی از کشور های 
همسايه ترک کرده است. به گزارش تسنيم، 
تيم پليسی پس از دريافت اين اطلاعات 
مهم، برادر مرد جنايتکار را دستگير کردند 
و مأموريت يافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
تحقيقات خود را در رابطه با اين پرونده 

ادامه دهند.

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس 
که پس از شرارت و  گفت: متهمی  پايتخت 
مجروح کردن شهروندی در تهران به استان 
مازنداران متواری شده بود، دستگير شد. 
سرهنگ سعيد راستی افزود: ماموران مرکز 
پيش  چندی  اطلاعات  سازمان  عمليات 
خبری را در خصوص درگيری اراذل و اوباش 
با شهروندی که منجر به جراحت شديد وی 
شده بود، دريافت کردند که بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی اظهار 
کرد: ماموران مرکز عمليات با انجام تحقيقات 
پليسی هويت متهم و مخفيگاهش را شناسايی 
است،  هم  سابقه دار  که  متهم  اما  کردند 
مخفيگاهش را ترک کرده بود. سرهنگ راستی 
کی از اين  ادامه داد: رصدهای اطلاعاتی حا
بود متهم به استان مازنداران متواری شده که 
با اخذ دستور قضائی تيمی از ماموران به آن 
استان اعزام و متهم را در مخفيگاهش دستگير 
کردند. وی يادآور شد: در اين عمليات متهم با 
استفاده از قمه به سمت ماموران حمله ور و 
قصد فرار داشت که با درايت ماموران، متهم 
خلع سلاح و دستگير شد. سرهنگ راستی 

کيد کرد: با تکميل پی جويی های انتظامی،  تا
متهم به مرجع قضائی منتقل شد. همچنين 
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پليس 
پايتخت نيز از دستگيری يک نفر اراذل و اوباش 
نامدار به اتهام نزاع و درگيری نارمک تهران خبر 
کبر موسوی در اين باره گفت:  داد. سرهنگ ا

ماموران پايگاه چهارم پليس اطلاعات خبری 
را در خصوص درگيری اراذل و اوباش در يکی 
از ميدان های نارمک دريافت کردند که در 
بررسی ها مشخص شد عامل اين درگيری يکی 
از اراذل و اوباش های نامدار منطقه پيروزی 
بوده که با عربده کشی قصد قدرتنمايی داشته 

است. وی ادامه داد: با تلاش های ماموران 
مخفيگاه اين متهم شناسايی و در عمليات 
پليسی اين فرد را در مخفيگاهش دستگير شد. 
سرهنگ موسوی اضافه کرد: پس از تکميل 
تحقيقات پليس اراذل و اوباش دستگير و به 

دادسرا معرفی شد.

قمه کشی در تهران و دستگیری در مازندران

عضو کمیسیون عمران مجلس :

درصد از جمعیت کشور مستاجرند

اظهار  مجلس  عمران  کميسيون  عضو 
از  برخی  راهبردی  خطای  اين  داشت: 
تصميم گيران است که کنترلی بر قيمت های 
چند  هر  ندارند.  شهر  بالای  خانه های 
مجلس ماليات بر خانه های لوکس را وضع 
کنترلی بر قيمت خانه های  گر  ا اما  کرده 
بالای شهر نباشد به طور قطع قيمت خانه 

در اين مناطق به 

نکته
 فريب تبليغات وام فوری را نخوريد  

رئيس پليس امنيت اقتصادی فرماندهی انتظامی همدان 
کيد بر اينکه مردم فريب تبليغات دريافت وام های فوری را  با تا
نخورند، گفت: متقاضيان دريافت تسهيلات به جای واسطه ها 
به بانک مراجعه کنند. سرهنگ مجتبی محمدی اظهار کرد: 
افرادی با سوءاستفاده از بانکداری الکترونيکی شماری از 
بانک ها به خصوص بانک رسالت و با عنوان »فروش امتياز 
وام« اقدام به تبليغات کرده و پس از اعتمادسازی و دريافت 
رمز کاربری از مراجعان و مالباختگان، وجه وام واريزی را 
بلافاصله با توجه به در اختيارداشتن رمزکاربری برداشت و 
به حساب ديگران واريز می کنند. وی اظهار کرد: متهمان 
با تحويل چک مدت دار اقدام به کلاهبرداری سازمان يافته 
کرده و موجب اخلال در نظام اقتصادی )پولی و بانکی( شده 
و تعدادی از شهروندان را با مشکلات عديده مواجه کردند. 
رئيس پليس امنيت اقتصادی فرماندهی انتظامی همدان 
با  ادامه داد: پليس امنيت اقتصادی وارد عمل شده و 
هماهنگی قضائی نسبت به دستگيری متهمان اقدام کرد 
کنون 20 متهم شناسايی، دستگر و اموال آنها توقيف و  که تا
همچنين حساب بانکی آنها مسدود شده است. سرهنگ 
محمدی گفت: با وجود اطلاع رسانی درباره کلاهبردار از طريق 
فروش امتيار وام همچنان شاهد ثبت نام برای دريافت اين 
قبيل وام ها هستيم که انتظار می رود شهروندان برای دريافت 
، نزد بانک  تسهيلات به جای افراد واسطه ای و کلاهبردار
بروند. وی اظهار کرد: در صورت مشاهده تبليغ برای فروش 
اين قبيل امتيازات وام، مراتب برای پيگيری از طريق تماس 
با شماره 096300 به ستاد خبری پليس امنيت اقتصادی 
اطلاع رسانی شود. رئيس پليس امنيت اقتصادی فرماندهی 
کيد کرد: متقاضيان وام بانکی نبايد رمز و  انتظامی همدان تا
اطلاعات خود را در اختيار افراد ناشناس قرار دهند همچنين 
در صورت وايز وام به حساب فرد، چک مدت دار قبول نکرده 

و بلافاصله اصل پول را مطالبه کنند.

اعتراف به قتل مرد جوان با ضربات مشت 

کلاهبردار تلگرامی رمز ارز دستگیر شد

متهمی که مرد جوانی را در خيابان مولوی به قتل رسانده 
ک اعتراف کرد. چندی قبل  بود، به ارتکاب جنايتی هولنا
کارکنان بيمارستان بهارلوی تهران از طريق تماس تلفنی 
با قاضی محسن اختياری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه اول 
دادسرای امورجنايی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی 
، تيم  تخت بخش ICU  گزارش کردند. با اعلام اين خبر
جنايی راهی سردخانه بيمارستان شدند و جسد مرد 63 
ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربات مشت به سر 
به قتل رسيده بود؛ بررسی های اوليه نيز نشان می داد که 
مقتول در يک درگيری خيابانی قربانی جنايت شده است. 

تحقيقات ابتدايی حکايت از آن داشت، قاتل به خاطر 
ج از چارچوب مقتول با يکی از اقوام خود با  ارتباط خار
در خيابان مولوی درگير شده اما قبل از رسيدن پليس 
از مهلکه متواری شده است. بررسی ها همچنان ادامه 
داشت تا اينکه قاتل به شعبه اول دادسرای جنايی رفت 
و خودش را معرفی کرد. متهم در همان جريان تحقيقات 
ابتدايی به قتل مرد جوان در مولوی اعتراف کرد. مرد جوان 
ماجرا را اينطور توضيح داد: »مقتول با يکی از اقوام نزديک 
من ارتباط مخفيانه داشت و اين ماجرا را به دوستان 
مشترک مان در محله گفته بود. من خيلی عصبانی شدم و 

به او اعتراض کردم اما فايده ای  نداشت. روز حادثه مقتول 
به من پيامکی فرستاد و در يکی از خيابان های جنوب 
تهران قرار دعوا گذاشت؛ به همين خاطر به آنجا رفتم و با 
يکديگر درگير شديم که در اين ميان چند ضربه مشت به 
سرش وارد کردم و خيلی زود پا به فرار گذاشتم. چند روز 
بعد پس از اينکه متوجه شدم او فوت کرده است، خودم را 
معرفی کردم.« به گزارش تسنيم، با دستور قاضی اختياری 
از شعبه اول دادسرای امورجنايی، متهم برای روشن شدن 
گاهی  زوايای پنهان پرونده در اختيار اداره دهم پليس آ

تهران بزرگ قرار گرفت.

رئيس پليس فتا فرماندهی انتظامی ويژه کيش گفت: 
مردی که با تبليغات دروغين در پيام رسان تلگرام با وعده 
سوددهی بالا در امر سرمايه گذاری در حوزه رمزارزها، اقدام 
به کلاهبرداری کرده بود، شناسايی شد. سرگرد »محسن 
بابايی« بيان کرد: در پی شکايتی مبنی بر کلاهبرداری با 
تبليغات دروغين در پيام رسان تلگرام با وعده سوددهی بالا 
در حوزه رمزارزها، موضوع در دستور کار کارشناسان پليس 
کی در اظهارات اوليه خود  فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شا
بيان داشت: »چندی پيش در يکی از گروه های تلگرامی با 
فردی که خود را متخصص در زمينه سرمايه گذاری رمزارز 
معرفی کرده بود آشنا شدم و وی به بهانه سرمايه گذاری 

کمترين زمان مبلغ 300 ميليون  با سود چند برابری در 
بنده  پاسخگوی  ديگر  و  کرد  کلاهبرداری  من  از  ريال 
نيست.« رئيس پليس فتا کيش با بيان اينکه کارشناسان 
با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسايی 
کرد:  کنند، اضافه  و با هماهنگی قضائی وی را دستگير 
طی بررسی های بيشتر مشخص شد متهم با ايجاد ربات 
تلگرامی و لينک های جعلی، اقدام به کلاهبرداری می کرده 
است؛ متهم پس از با مواجهه با مستندات و ادله ديجيتالی 
لب به اعتراف گشود و هدف از اين کار را درآمدزايی عنوان 
کرد. وی با اشاره به اينکه اين پرونده 10 قربانی داشت، بيان 
کرد: با بررسی فنی سامانه های رايانه ای و مخابراتی متهم 

تعداد 10 قربانی نيز به ارزش مبلغ کلاهبرداری به ميزان 2 
ميليارد ريال در ساير استان های کشور شناسايی شدند. 
سرگرد بابايی از شهروندان خواست به منظور پيشگيری 
از هرگونه دغدغه نسبت به خريد رمزارز و نگهداری آن در 
گاهی  کيف های الکترونيکی خود، در وهله نخست دانش و آ
خود را در اين حوزه افزايش داده و هرگز فريب تبليغات اغوا 
کننده در فضای مجای را نخورند. وی ادامه داد: همچنين 
در خصوص کيف  پول  ديجيتال نيز از ذخيره رمزهای عبور 
و نام کاربری 12 کلمه ای بر روی گوشی های خود خودداری 
کنش های انتقال از صرافی ها، از رمزهای يکبار  کرده و در ترا

مصرف ايميلی استفاده کنند.

دستگیری ۱۳۰۰ متهم، مظنون و سارق کلاهبردار اسکیمری با پوشش میوه فروش سیار 

رئيس پليس فضای توليد و تبادل 
اطلاعات فرماندهی انتظامی همدان 
گفت: فردی که در پوشش ميوه فروش 
دستگاه های  از  استفاده  با  و  سيار 
از  کپی برداری  به  اقدام   ، اسکيمر
اطلاعات کارت های بانکی شهروندان 
از حساب های  و برداشت غيرمجاز 

آن ها می کرد، شناسايی و بازداشت شد. سرهنگ محمدباقر زارعی در گفت وگو با 
ايرنا افزود: شمار زيادی از شهروندان چندی پيش با مراجعه به پليس فتا همدان 
نسبت به برداشت غيرمجاز مبالغی از حساب بانکی شکايت کردند. وی ادامه داد: 
کيان پرونده، تحقيقات سايبری  کارشناسان پليس فتا پس از مطالعه اظهارات شا
خود را آغاز کردند که با اقدامات فنی و تخصصی متوجه شدند تمامی مالباختگان 
اين پرونده بعد از خريد از يک ميوه فروش سيار مورد سرقت قرار گرفتند. رئيس 
پليس فتا همدان اظهار کرد: ماموران عمليات ويژه پليس فتا با کار فنی و تخصصی، 
يکی از عاملان برداشت غيرمجاز را در همدان مورد شناسايی قرار داده که پس 
از هماهنگی قضائی و رصد اطلاعاتی در يک عمليات متهم را دستگير کردند. 
سرهنگ زارعی ادامه داد: همچنين در ادامه تحقيقات پليس فتا، همدست اين 
کلاهبردار نيز شناسايی و با دريافت نيابت قضائی در عمليات منسجم دستگير 
کنش های برداشت از حساب شکات مويد اين  شد. وی اضافه کرد: بررسی ترا
بود که متهمان با اين شيوه و شگرد اقدام به برداشت غيرمجاز پنج ميليارد ريال 
از شهروندان همدانی کردند. رئيس پليس فتا همدان توصيه کرد: شهروندان 
هنگام خريد از فروشگاه ها و فروشندگان سيار حتما تمامی مراحل عمليات بانکی 
شامل کشيدن کارت در دستگاه کارت خوان POS بانکی و وارد نمودن رمز کارت را 
خودشان انجام دهند. سرهنگ زارعی افزود: بايد به صورت دوره ای نسبت به تغيير 
رمز عابر بانک های خود اقدام و از تجميع دارايی خود در يک کارت مشخص پرهيز 
کرد.  وی اضافه کرد: مردم در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طريق 
تماس تلفنی با مرکز فوريت های سايبری با شماره تماس 096380 و يا مراجعه به 

سايت پليس فتا به آدرس fata.gov.ir با کارشناسان اين پليس در ميان بگذاريد.

گاهی فراجا از دستگيری حدود 1300 نفر متهم، مظنون و سارق در  معاون عمليات پليس آ
گاهی کشور خبر داد. سرهنگ محسن محسنی فر  شش ماه اول امسال توسط گشت های پليس آ
گاهی در  ضمن تبريک هفته انتظامی به مهمترين اقدامات عملياتی واحدهای گشتی پليس آ
6 ماهه سال 1403 پرداخت و اظهار کرد: بيش از 2300 دستگاه انواع وسائل نقليه مسروقه توسط 
گاهی سراسر کشور در اين مدت کشف و توقيف شده است. وی با بيان اينکه  گشت های پليس آ
گاهان طی اين بازه  اين گشت ها قطعا جلوی جرايم مشهود را می گيرد، افزود: با اقدامات موثر کارآ
گاهی  زمانی تعداد 3800 دستگاه وسائل نقليه دارای دستور توقيف توسط گشت های پليس آ
گاهی فراجا تصريح کرد: حدود 1300 نفر متهم،  سراسر کشور توقيف شد. معاون عمليات پليس آ
مظنون و سارق در اين بازه زمانی دستگير شدند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: هدف گشت های 
گاهی برخورد سريع و قاطع با مجرمان خشن و اراذل و اوباش و همچنين ايجاد امنيت  پليس آ
و آرامش شهروندان است که در لحظه با ورود به صحنه جرم با آنها قاطعانه برخورد می کنند. 
کيد کرد: پليس در مواجهه  سرهنگ محسنی فر ضمن هشدار به مخلان نظم و امنيت شهروندان تا
با کسانی که نظم جامعه را بر هم می زنند هيچ مماشاتی ندارد و سريعا وارد عمل می شود. براساس 
گزارش سايت پليس، وی با اشاره به ارتقاء مهارت و تخصص کارگاهان خاطرنشان کرد: در راستای 
گاهی يک خدمت رسانی مضاعف به مردم  مقابله به سارقان و جرايم آشکار گشت های پليس آ

است که تلاش می کنيم اين خدمت استمرار و گسترش يابد.


